ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки в определении о возбуждении дела об
административном правонарушении, проведении административного

расследования и истребовании сведений необходимых для разрешения дела

«10» сентября 2021 г.                                                                                                     г.
Саранск

Специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия (далее – Мордовское
УФАС России) <...> при изучении материалов дела № 013/04/9.21-492/2021 об
административном правонарушении, возбужденного в отношении ООО
«Рузаевские электрические сети», по признакам нарушения части 2 статьи
9.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее – КоАП РФ)

УСТАНОВИЛА:

при изготовлении Определения о возбуждении дела об административном
правонарушении, проведении административного расследования и
истребовании сведений необходимых для разрешения дела от 09.09.2021 № 588
допущена описка в установочной части.

Указанная описка, содержащаяся в Определении, подлежит исправлению,
поскольку является технической и не изменяет содержания Определения.

Руководствуясь статьей 29.12.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Абзац 5 установочной части Определения от 09.09.2021 № 588 изложить в
следующей редакции:

«20.03.2021 <...> была произведена оплата за технологическое присоединение
по реквизитам, указанным в договоре».